
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4148

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 20:32:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 665012021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2021 12:23:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2021 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa (s) para fornecimentos “in loco” de gêneros alimentícios para as
Unidades Escolares, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa (s) para fornecimentos “in loco” de gêneros alimentícios para as
Unidades Escolares, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2021 00:00:00ESCLARECIMENTOS PE 006-2021 COM ALTERAÇÃO DE DA... Baixar

03/02/2021 00:00:00ESCLARECIMENTOS PE 006-2021 03-02-2021 Baixar

26/01/2021 00:00:00EDITAL PE 006-2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4148/pstrongcontratacao-de-empresa-s-para-fornecimentos-in-loco-de-generos-alimenticios-para-as-unidades-escolares-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ba4be495d6bae52889fe19b395751dc.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6923c9d7e30574fa387ad1b8b148ddf7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e86647030f9b8a2b876f3028022f488f.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
MARTINUCI COMÉRCI...61841 6 26/02/2021Baixar

MINAS SOLUÇÕES EM...623582020 182021 30/04/2021Baixar

COMERCIAL AGATA D... 69273 98 17/12/2021Baixar

FÁBRICA DE LATICÍ... 70488 141 25/02/2022Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
66501 6 Pregão Eletrônico 25/02/2021 Baixar

66501 6 Pregão Eletrônico 12/03/2021 Baixar

66506 6 Pregão Eletrônico 25/03/2021 Baixar

66501 6 Pregão Eletrônico 05/04/2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/bed9430835e2a3913b08bbc27c6bd356.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2c6d6db9318450670d3fd142cf88c2fa.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/6d269242976ae1a119c558b64f6a3e41.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b23a0b785059d83cf976bbe8f7536143.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/806d1f2a7ee2ea29e752496ddee56502.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/517d4d1393540bf9b4229476e9cce489.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/52334a406103ca7b873cffbb27c96b4d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/8a3a7c3661214fe839ef4a615ff6158d.pdf

